
ZOOM iGEST RALI DO FAIAL - 26 E 27 DE OUTUBRO 2018
CAMPEONATO DA MADEIRA DE RALIS "CORAL"

TROFÉUS DE RALIS DA MADEIRA

LISTA DE INSCRITOS

1º condutor

2º condutor/navegador

ALEXANDRE CAMACHO 25734

PEDRO CALADO 25735

MIGUEL NUNES 25603

JOÃO PAULO 25604

JOÃO SILVA 25045

VICTOR CALADO 21736

RUI PINTO 22644

RICARDO FARIA 24531

GIL FREITAS 26762

DUARTE MIRANDA 26763

FILIPE PIRES 22769

VASCO MENDONÇA 22763

PEDRO PAIXÃO

JORGE HENRIQUES 21199

RUI JORGE FERNANDES 21878

MARIANO FREITAS 20264

VASCO SILVA 21864

RICARDO VENTURA 21857

CLÁUDIO NÓBREGA 23719

ALÍPIO NÓBREGA 23720

BRUNO FERNANDES 21332

MAURO SOUSA 21333

ALEXANDRE MATA 22744

NICODEMO CÂMARA 21475

PEDRO MENDES GOMES 21458

JOÃO SOUSA 21505

ILÍDIO SARDINHA 23697

ÉNIO ANDRADE

RICARDO GONÇALVES 25204

JORGE GONÇALVES 25772

BRUNO RODRIGUES 25590

RICARDO ABREU 20705

ARTUR QUINTAL

VÍTOR HENRIQUES

ALEXANDRE JESUS 21522

ANTÓNIO CASTRO 21884

ISABEL RAMOS 22762

RUBINA GONÇALVES 22797

PAULO NUNES 21607

ÉLVIO VIEIRA 26787

AMÉRICO GOUVEIA 21859

SÉRGIO PAIXÃO 21860

JOÃO SOUSA 26250

FILIPE FERNANDES

NARCISO ANDRADE 21761

RUBINA MENDONÇA 21759

PEDRO GASPAR 21730

VÍTOR CRAVEIRO 22073

MÁRCIO NÓBREGA 21534

DIOGO NÓBREGA 26773

BRUNO COELHO 20893

PAULO COELHO 23723

ROGÉRIO SOUSA 21632

SILVIA TAVARES 21633

PEDRO MACEDO

CARLOS PESTANA

ROBERTO MARTINS 25565

MARCO MAROTE 25566

JOÃO NUNES

VÍTOR MAROTE 25925

A Comissão Organizadora

Afixado às 17:30 - 22/10/2018

10 CLÁUDIO NÓBREGA 23719 DATSUN 1200 VSH 7038

18 ARTUR QUINTAL PEUGEOT 208 R2 RC4 R2 7324

6446

CITROËN C2 R2 RC4 6277

9 VASCO SILVA 21864 MITSUBISHI LANCER EVO X RC2N

Cl.

5 GIL FREITAS 26762 PORSCHE 991 GT3 CUP

A

A

N

R2

R2

R1

R2

R2

A

4 RUI PINTO 22644 FORD FOCUS RS WRC VHC

11 BRUNO FERNANDES 21332

A

R2

R2

S1600

160031 JOÃO NUNES TOYOTA COROLLA AE86 VSH

28 ROGÉRIO SOUSA 21632 CITROËN C2 R2 RC4

26

6851

29 PEDRO MACEDO CITROËN C2 R2 RC4 6969

30 ROBERTO MARTINS 25565 CITROËN C2 S1600 RC3 7281

7459

27 BRUNO COELHO 20893 TOYOTA YARIS RC5 6430

Concorrente
Lic.   

nº
Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. PT nº

1

TOYOTA YARIS RC5 7409

R5

R5

R5

WRC

N

R3

N

7057

3 JOÃO SILVA 25045 CITROËN DS3 R5 RC2 7054

Nº

ALEXANDRE CAMACHO 25734 SKODA FABIA R5 RC2 16-325

2

6299

7705

5524

5603

6 FILIPE PIRES 22769

12 ALEXANDRE MATA 22744 CITROËN C2 R2 RC4 6758

MIGUEL NUNES 25603 HYUNDAI i20 R5 RC2

8 RUI JORGE FERNANDES 21878 MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2N

7 PEDRO PAIXÃO

6530

19 ALEXANDRE JESUS 21522 CITROËN DS3 R1

14 PEDRO MENDES GOMES 21458 CITROËN DS3 R1 RC5 7460

5915

21 PAULO NUNES 21607 CITROËN DS3 R1 RC5 5810

16 RICARDO GONÇALVES 25204 CITROËN C2 R2 RC4 6264

R1

24 NARCISO ANDRADE 21761 TOYOTA YARIS

15 ILÍDIO SARDINHA 23697 CITROËN C2 R2 RC4

22 AMÉRICO GOUVEIA 21859 CITROËN DS3 R1 RC5

RC5

17 BRUNO RODRIGUES 25590 TOYOTA YARIS RC5

Total Inscritos: 30

23 JOÃO SOUSA 26250 CITROËN DS3 R1

MÁRCIO NÓBREGA 21534 FORD ESCORT MK I VC

RENAULT CLIO R3 RC3

MITSUBISHI LANCER EVO X RC2N

RC5 6266

25 PEDRO GASPAR 21730

RC3 7025

RC5 5580

20 ISABEL RAMOS 22762 RENAULT CLIO R3T

R1

R1 6820

6486

R1

R3T


